
Ogłoszono nabór wniosków dotyczący walki z narkotykami

2017-11-28

Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków w ramach Internal Security Fund Police (Funduszu

Bezpieczeństwa Wewnętrznego – instrument współpracy policyjnej) nr ISFP-2017-AG-DRUGS

zatytułowany „Fight against Drugs” (Walka z narkotykami).

Wnioski składane w ramach naboru muszą dotyczyć co najmniej jednego z następujących

priorytetów:

wspólne programy szkoleniowe dla organów ścigania w celu zwiększenia zdolności UE

do zwalczania handlu narkotykami;

działania mające na celu ułatwienie wymiany informacji operacyjnych i informacji na

temat pomocy technicznej na rzecz budowania zdolności w celu zapobiegania

przestępstwu związanemu z narkotykami;

działania zmierzające do demontażu urządzeń produkcyjnych i magazynowych dla

nielegalnych narkotyków.

Wymagania, jakie musi spełniać wniosek:

ponadnarodowość – wymagany jest udział co najmniej dwóch podmiotów mających

siedzibę w dwóch różnych państwach członkowskich UE uczestniczących w instrumencie

policyjnym FBW;

dofinansowanie z UE wynosi co najmniej 250 000 EUR;

działania nie mogą rozpocząć się przed złożeniem wniosku o dofinansowanie.

Projekty nie mogą trwać dłużej niż 24 miesiące.

Wnioskodawca i współwnioskodawcy muszą spełniać następujące kryteria:

być osobami prawnymi;

być podmiotami publicznymi, niedziałającymi dla zysku podmiotami prywatnymi lub

organizacjami międzynarodowymi. Organizacja międzynarodowa może być tylko

współwnioskodawcą.

posiadać siedzibę w jednym z krajów członkowskich UE uczestniczącym w Funduszu

Bezpieczeństwa Wewnętrznego – instrument współpracy policyjnej (tj. we wszystkich

krajach członkowskich UE z wyłączeniem Wielkiej Brytanii oraz Danii). Organizacje

międzynarodowe mogą mieć siedzibę poza państwami członkowskimi UE

uczestniczącymi w instrumencie policyjnym FBW. W należycie uzasadnionych

przypadkach współwnioskodawcy mogą mieć również siedzibę w kraju trzecim.

Na konkurs przeznaczono 2 000 000 EUR. Maksymalny poziom dofinansowania UE wynosi 

90% całkowitych kosztów kwalifikowalnych działania.

Termin składania wniosków upływa 13 marca 2018 r. o godz. 17:00 czasu obowiązującego w

Brukseli.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 



http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/isfp/topics/isfp-2017-a

g-drugs.html
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